Verein e.motion- Equotherapie
c/o Klinik Penzing

Baumgartner Hohe 1, 1140 Wien
ZVR-Zahl : 604702411

Finanzbericht 2022

Mittelherkunft

Spenden

ungewidmete

gewidmete

I Mitgliedsbeitrage

Il Betriebliche Einnahmen

Kosten und Zuwendungen fiir Therapie
Sonstige betriebliche Einnahmen

IV Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand

V Sonstige Einnahmen
Vermogensverwaltung

VI Auflésung von Passivposten fiir n.n. widmungsgem. verwendete Spenden

Mittelverwendung

| Leistungen fiir die statutarisch festgelegten Zwecke
a) Projekte, Programme und /oder gemeinnitzige Betriebe
b) SatzungsgemiaRe Kampagnen-, Bildungs- und Aufklarungsarbeit

Il Spendenwerbung

a) Werbung und allgemeine Offentlichkeitsarbeit
b) Ausgaben fur automatische Datenweiterleitung
Il Verwaltungsaufwand

a)Allgemeine Verwaltung

b)Spendenverwaltung

IV Zufiihrung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgemaR verwendete
Spenden bzw. Subventionen

V Zufiihrung zu Ricklagen

VI Noch nicht widmungsgemaR verwendete Spenden

€570794,27
€1594 186,23

€6 070,00

€263 919,06

€26 319,00

€14 000,00

€2195,04

€3521,20

€1855386,57
€187 115,42

€169 102,51
€3 893,52

€52577,30

€50741,30

€162 100,00

€0,00

€88,18

€2164 980,50

€6070,00

€290 238,06

€14 000,00

€2195,04

€3521,20

€2481 004,80

€2042501,99

€172 996,03

€103 318,60

€162 100,00
€0,00

€88,18

€2 481 004,80



